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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE ME QYTETARE PER
VITIN 2026
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Plani i Konsultimeve Publike pér vitit 2025

Duke v bazuar né nenin 20 pika 1, 2, 3 dhe 4+ter ¢ Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr:04/2023 pér Administraté t& Hapur ng Komuna, Kemuna e
Kamenic€s ka pérgatitur planin e dokumenteve. t€ cilat de t€ dalin n& konsultim publik me gytetaré. Plani parasheh njoftimin me kohe & gytetareve,
organizatave t& shoqeérisg civile si dhe organizatat ndérkombétare pér procedurat ¢ hartimit t& dokumenteve kemunale, vendin dhe kohen e konsultimeve.
Konsultimet publike organizohen nga Njésia pér Komunikim me Publikun, zyrtari pérgjegjés pér konsultime publike, drejtorité komunale dhe iniciuesit

tieré-eventual pér hartim t€ ndonjé dokumenti.

Dokumeitet q& do t& dalin né konsultim publik me qytetaré gjaté vitit 2026:

“organizimin e brendshém dhe
sistematizimin e vendeve 18
punés né Administratén
 Komunale:

w:mam:mmmgaaxa __\_ _wa_moum _:__ ___mmwas
Turizmit , _ it :

Draft-Rrepullore pér mbrojtien nga
ndetja akustike né sektorin ¢
Gastronomisé
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Shqyrtimi publik pér Hartat Shkurt/Mars
Zonale Komunale 2026
.............. Plani Komunal i veprimit pér Mars 2026

Ri-integrimin dhe Integrimin e
géndruesh&m té personave té

| riatdhesuar dhe t€ huaj pér

| periudhén 2027-2028

. DEGJIMET BUXHETORE
Takimet me qytetaré pér
| dégjime buxhetore

nsultimeve Publike pér vitin 2026, mund t€ ndryshoj varésisht nga kérkesat ad-hoc qé mund t€ vijné nga kryetari i komunés, kryesuesja e
kuvendit, drejtorité/ zyrtaré komunale dhe kérkesat g&¢ mund t€ vijné nga niveli gendroré-qeveria, ministrité dhe palét té tjera eventuale. N& konsultime
publike mund t€ marrin pjesé : Qytetarét, kryetarét/et e késhillave & lagjeve dhe fshatrave, pérfagésuesit ¢ OJQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, té
rinjté/rejat, pensionistét/et, studentét/et, komuniteti i biznesit, pérfagésuesit e ndérmarrjeve publike, anétaré/e té¢ Kuvendit Komunal t& Kamenicws,
deputet/e, punonjésit e komunés, pérfaqésuesit e partive politike dhe pérfagésuesit e mediave dhe palé té tjera té interesuara.

Pérgjegijés pér zbatimin e planit jané:

1.Kryetari i Komunés,
2.Kryesuesja e Kuvendit Komunal,
3.Drejtorité e Drejtorive Komunale,
4.Njésité/zyret
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